[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 24.11.2016 № 692 «О комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 24.11.2016 № 692 «О комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта» следующие изменения:
1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Образовать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края.»;
2) Приложение 1 признать утратившим силу.
Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	А.А. Питиримов

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

1.jpeg